

Signe Sylvest Fysioterapi ApS

Kirkegårdsvej 25A, 2300 København S

CVR-nr. 35 66 15 65

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Signe Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Signe Sylvest Fysioterapi ApS
Kirkegårdsvej 25A
2300 København S

CVR-nr.: 35 66 15 65
Stiftet: 10. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Signe Sylvest, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S, Store Kongensgade 1, 1264 København K

Modervirksomhed

Signe Sylvest Holding ApS
CVR nr: 32883583

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fysioterapivirksomhed samt træningscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.251.569 mod 2.585.844 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.138 mod -313.472 sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark for at dæmme pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet, men anses dog som tilfredsstillende. Selskabet har i året erhvervet de sidste 50% i klinikken, som derfor nu ejes 100%. Årets resultat er endvidere påvirket af omkostninger af engangskaraktter. Selskabet forventer på den baggrund, et væsentligt forbedret resultat for 2021/22. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 22.131 kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021/2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt, at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.251.569	2.585.844
2 Personaleomkostninger	-1.649.647	-1.151.549
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-425.355	-231.322
Driftsresultat	1.176.567	1.202.973
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-975.906	-1.551.612
Andre finansielle indtægter	0	1.772
3 Øvrige finansielle omkostninger	-144.876	-58.339
Resultat før skat	55.785	-405.206
4 Skat af årets resultat	-30.647	91.734
Årets resultat	25.138	-313.472
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-313.472
Disponeret i alt	25.138	-313.472

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	6.708.812	1.362.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.708.812</u>	<u>1.362.500</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.285	46.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>313.285</u>	<u>46.927</u>
7 Kapitalandel i kapitalinteresse	0	116.937
8 Deposita	599.819	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>599.819</u>	<u>116.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.621.916</u>	<u>1.526.364</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	680.788	354.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.469	54.179
Udsudte skatteaktiver	66.332	96.979
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.922
Andre tilgodehavender	57.275	12.516
Periodeafgrænsningsposter	20.265	6.518
Tilgodehavender i alt	<u>932.129</u>	<u>534.615</u>
Likvide beholdninger	81.359	1.388
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.013.488</u>	<u>536.003</u>
Aktiver i alt	<u>8.635.404</u>	<u>2.062.367</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>25.627</u>	<u>489</u>
	Egenkapital i alt	<u>105.627</u>	<u>80.489</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	6.459.227	1.276.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>32.208</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.491.435</u>	<u>1.276.085</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	664.000	150.000
	Gæld til pengeinstitutter	982.622	293.558
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.441	62.613
	Selskabsskat	0	4.001
	Anden gæld	<u>205.279</u>	<u>195.621</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.038.342</u>	<u>705.793</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.529.777</u>	<u>1.981.878</u>
	Passiver i alt	<u>8.635.404</u>	<u>2.062.367</u>
1	Særlige poster		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	489	80.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.138	25.138
	80.000	25.627	105.627

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>
Indtægter:	
COVID-19 kompensationspakker	<u>22.131</u>
	<u>22.131</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>22.131</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>22.131</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.532.908	1.048.733
Pensioner	105.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.739</u>	<u>6.816</u>
	<u>1.649.647</u>	<u>1.151.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	144.876	58.339
	<u>144.876</u>	<u>58.339</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-9.922
Årets regulering af udskudt skat	30.647	-81.812
	<u>30.647</u>	<u>-91.734</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2020		1.500.000
Tilgang		5.685.840
Kostpris 30. september 2021		<u>7.185.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		137.500
Årets afskrivninger		339.528
Afskrivninger 30. september 2021		<u>477.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>6.708.812</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2020	1.578.676	833.123
Tilgang	352.185	0
Afgang	<u>-1.225.939</u>	<u>-819.498</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>704.922</u>	<u>13.625</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.540.152	824.720
Årets afskrivninger	83.101	2.726
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.225.939</u>	<u>-819.498</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>397.314</u>	<u>7.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>307.608</u>	<u>5.677</u>

7. Kapitalandel i kapitalinteresse

Opskrivninger 1. oktober 2020	116.937	86.718
Årets resultat	-975.906	-1.551.612
Indskud	894.113	1.581.831
Afgang	<u>-35.144</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>116.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>116.937</u>

Amgerbro Klinik for Fysioterapi & Træning I/S

Selskabet er ophørt pr. 1/6 2021

8. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>599.819</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>599.819</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>599.819</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.123.227	1.426.085
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-664.000</u>	<u>-150.000</u>
	<u>6.459.227</u>	<u>1.276.085</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.450.000</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Signe Sylvest ApS er pr. 1/6 2021 indtrådt i huslejeforpligtelsen inkl. fællesomkostninger med 6 måneders uopsigelighe, der på balancetidspunktet udgør 571 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagementer, der udviser en bankgæld pr. 30/09 2021 på 8.250 tkr., er der udstedt ejerpantebreve nom. 4.900 tkr., med sikkerhed i selskabets goodwill der pr. 30. september 2021, har en bogført værdi på 6.636 t.kr. Endvidere er der afgivet selvskyldnerkaution af indehaveren .
